МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   10  ноября   2021 г.                                                                  №  42 -АД/КМ

ст. Камышеватская

об итогах дистанционного конкурса

изобразительного искусства и фоторабот

«Чудеса и краски золотой осени»

В соответствии с Приказом от 22 октября 2021 года № 39-АД/КМ о

проведении дистанционного конкурса изобразительного искусства и

фоторабот «Чудеса и краски золотой осени» в МБОУ ДО ДДТ МО Ейский

район, а также в целях развития творческой активности у подрастающего

поколения и вовлечения детей в творческий процесс, определение лучших

дизайнерских решений и творческих работах, п р и к а з ы  в а ю:

          1. Педагогу - организатору Сушкову Михаилу Ивановичу довести

результаты дистанционного конкурса изобразительного искусства и

фоторабот «Чудеса и краски золотой осени» (прилагается).

          2. педагогу-организатору Сушкову М.И. подготовить наградной

материал (грамоты) для поощрения учащихся, принявших активное участие в

конкурсе изобразительного искусства и фоторабот «Чудеса и краски золотой

осени».

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Новикову Елену Владимировну.

Директор                                                                                                  И.А. Дикая

                                                                                                                Приложение к приказу

                                                                           МБОУДО ДДТ МО Ейский район

                                                                                от 10.11.2021 г. № 42 - АД/КМ

Итоги

дистанционного конкурса изобразительного искусства и фоторабот

«Чудеса и краски золотой осени»

№

п/п

ОУ  Название работы Фамилия, имя

участника,

возраст

Фамилия, имя,

отчество

руководителя

Результат

Номинация рисунок «Волшебство осени»

МБОУ СОШ (школы)

1 МБОУ СОШ № 3

 г. Ейск

«Осень в Ейске» Седунова Ксения, 9

лет

Кашина Ольга

Александровна

победитель

2 МБОУ СОШ № 6

ст. Камышеватская

«Осеннее

настроение»

Кроткова Екатерина,

12 лет

Даниленко Людмила

Анатольевна

победитель

3 «Осень в парке» Недомолкин Артем, 8

лет

Шавырко Александра

Михайловна

призер 3 место

4 «Осень в деревне» Свистун Антонина,

10 лет

Шкурская Марина

Викторовна

победитель

5 «Моя станица» Терещенко Никита, 8

лет

Шавырко Александра

Михайловна

победитель

6 «Осень у реки» Железнова Арина, 11

лет

Голуб Екатерина

Петровна

победитель

7 «Осенний закат» Борисова Полина, 11

лет

Голуб Екатерина

Петровна

призер 3 место

8 «Рябина» Абдулин Данил,

8 лет

Шавырко Александра

Михайловна

призер 3 место

9 «Осень в парке» Шафоростова Кирра,

9 лет

Арсентьева Наталья

Владимировна

призер 3 место

10 «На качелях» Веселова Варвара, 9

лет

Арсентьева Наталья

Владимировна

призер 3 место

11 «Осень» Веселова Ярослава, 9

лет

Падалка Наталья

Ильинична

призер 3 место

12 «Осень в лесу» Карнаухова

Анастасия, 8 лет

Ганжа Юлия

Евгеньевна

призер 2 место

13 «Осенняя

радость»

Дружинина Дарья, 10

лет

Шкурская Марина

Викторовна

призер 3 место

14 «Листопад» Лозовая Ксения, 12

лет

Новак Елена

Леонидовна

призер 3 место

73 «Два

одиночества»

Гайсенюков Никита,

9 лет

участник

74 МБОУ СОШ № 25

ст. Должанская

«Краски осени» Ульянова Галина, 12

лет

Косенкова Наталья

Валерьевна

победитель

75 «Магия осени» Ульянова Галина, 12 лет призер 3 место

76 МБОУ СОШ № 25

ст. Должанская

«Теплые деньки» Пылина Ирина, 12 лет Косенкова Наталья

Валерьевна

участник

77 «Осенний бархат» Винцковский Даниил,

12 лет

призер 2 место

78 «Тишина в степи» Мороз Варвара, 10

лет

Тарабукина

Мирослава

Викторовна

победитель

79 МБОУ СОШ № 27

п. Комсомолец

«Золотая осень» Копытенко Максим,

16 лет

Коломойцева Марина

Александровна

победитель

МБДОУ ДС (детские сады)

80 МДОУ ДСКВ № 1

ст. Копанская

«Веселая прогулка

по родным

местам. Отдых»

Курило Андрей, 5 лет Милостная Елена

Витальевна

призер 2 место

81 «Ах, эти желтые

листочки»

Витюк Алина, 5 лет Ершова Лариса

Филипповна

победитель

82 «Кленовый

листопад»

Потапов Павел, 5 лет Антоненко Людмила

Васильевна

призер 3 место

83 «Раз, два, три» Симонова Дарья, 6

лет

Завгородняя Ирина

Владимировна

участник

84 «В осенней

листве»

Колодка Ангелина, 6

лет

Харченко Ирина

Григорьевна

победитель

85 Путешествие в

осенний парк"

Маринина Ульяна, 6

лет

Бондаренко Ольга

Александровна

участник

86 МБДОУ ДС № 2

г. Ейск

«Дары осени» Юшков Егор, 5 лет Молчанова Татьяна

Алексеевна

призер 2 место

87 «Осенний букет» Селикова Варвара, 5

лет

Тиунова Елена

Васильевна

призер 3 место

88 МДОУ ДСКВ № 3

п. Комсомолец

«Осеннее

настроение»

Золотарева Дарья, 5

лет

Золотарева

Александра

Сергеевна

призер 2 место

89 МБДОУ ДСКВ № 4

ст. Должанская

«Осень в гостях» Давиденко Тимофей,

6 лет

Давиденко Алена

Сергеевна

участник

90 «Рыжая осень» Агафонов Артем, 5

лет

призер 2 место

91 «Осень бывает

разная: золотая,

желтая, красная»

Утенков Александр, 5

лет

Шамшура Галина

Ивановна

победитель

92 «Осень в

березовой роще»

Шабельская

Маргарита, 6 лет

Карлова Людмила

Андреевна

призер 3 место

93 «Осеннее

мгновение»

Федоренко Даниил, 6

лет

участник

212 «Ейский закат» Шаповалов Богдан,

10 лет

участник

213 «Закат на Ейском

лимане»

Щербинина Софья, 7

лет

участник

214 МБОУ ДО ЭБЦ

г. Ейск

«А осень мне

нравится»

Зауэр Алина, 16 лет Головко Е.В.-педагог

дополнительного

образования

победитель

215 «Осенний ёжик» Щеколдин Даниил

Александрович, 11

лет

Попова Ирина

Анатольевна

участник

216 «Краски осени» Васильева Полина,15

лет

Морозкина Ирина

Леонидовна

участник

217 «Осеннее

дыханье»

Исютина Анастасия,

11 лет

призер 2 место

218 «Осенние цветы –

души

очарованье…»

Ларина Мария, 13 лет участник

219 «Золотая

россыпь»

Новиков Андрей, 15

лет

призер 2 место

220 «Зеркало осени» Протасов Егор, 14 лет призер 3 место

Директор                                                                                       И.А. Дикая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   21  января   2022 г.                                                                       №  2 -АД/КМ

ст. Камышеватская

об итогах дистанционного конкурса

изобразительного искусства и фоторабот

«В снежном царстве, морозном государстве!»

В соответствии с Приказом от 23 декабря 2021 года № 53-АД/КМ о

проведении дистанционного конкурса изобразительного искусства и

фоторабот «В снежном царстве, морозном государстве!» в МБОУ ДО ДДТ

МО Ейский район, а также в целях приобщения детей и подростков к

изобразительному искусству и фотоработам, раскрытию творческих

способностей, популяризации семейных, культурных и исторических

ценностей, п р и к а з ы  в а ю:

          1. Педагогу - организатору Сушкову Михаилу Ивановичу довести

результаты дистанционного конкурса изобразительного искусства и

фоторабот «В снежном царстве, морозном государстве!» (прилагается).

          2. Педагогу-организатору Сушкову М.И. подготовить наградной

материал (грамоты) для поощрения учащихся и воспитанников, принявших

активное участие в конкурсе изобразительного искусства и фоторабот «В

снежном царстве, морозном государстве!».

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Новикову Елену Владимировну.

Директор                                                                                                  И.А. Дикая

                                                                                                               Приложение к приказу

                                                                                                               МБОУДО ДДТ МО Ейский район

                                                                                                               от 21.01.2022 г. № 2 - АД/КМ

Итоги

дистанционного конкурса изобразительного искусства и фоторабот

«В снежном царстве, морозном государстве!»

№

п/п

ОУ  Название работы Фамилия, имя

участника,

возраст

Фамилия, имя,

отчество

руководителя

Результат

Номинация: рисунок «Зимний пейзаж»

МБОУ СОШ (школы, гимназия)

1 МБОУ СОШ № 2 имени

Героя Советского Союза

Анатолия Васильевича

Ляпидевского

«Дом у реки» Блинов Игорь, 8 лет Маренко Наталья

Михайловна

Призёр

2 место

2 «Ночной зимний

лес»

Смотрова София, 8 лет Призёр

3 место

3 «Снегирь морозным

утром»

Вершинин Дмитрий, 8

лет

участник

4 «Домик в зимнем

лесу»

Вершинин Владимир, 8

лет

участник

5 «Зимний закат» Юсупов Султан, 8 лет Мауленова Екатерина

Петровна

участник

6 МБОУ СОШ № 6 имени

Героя Советского Союза

А.П. Сороки ст-цы

Камышеватской

«Волшебница зима» Терещенко Никита, 8

лет

Шавырко Александра

Михайловна

Победитель

7 «Зимний вечер» Абдулин Данил, 9 лет Призёр 2 место

8 «Зимняя ночь» Шайхутдинова Ева, 8

лет

Призёр 3 место

9 «Дом в лесу» Федоров Данил, 8 лет Призёр 3 место

10 «Двор зимой» Шафоростова Кира,

9 лет

Арсентьева Наталья

Владимировна

Призёр 2 место

11 «Зимний лес» Абдулин Роман, 7 лет Гавриленко Светлана

Владимировна

Призёр 3 место

12 МБОУ СОШ № 7 имени

историка, профессора

Николая Ивановича

Павленко г. Ейска

«Зимний вечер» Рубанова Вероника, 9

лет

Маслова Римма

Васильевна

участник

13 МБОУ СОШ № 7 имени

историка, профессора

Николая Ивановича

«Снегири» Прокопенко Мария, 9

лет

Маслова Римма

Васильевна

Призёр 2 место

85 «Снегопад» Рустамова Айсу, 10 лет Чернушенко Татьяна

Анатольевна

Призёр 3 место

86 «Зимняя вьюга» Смолич Кирилл, 10 лет участник

87 «Мой край» Бордик Кирилл, 10 лет участник

88 «Ночь перед

Рождеством"

Кудрявцев Кирилл, 8

лет

Лунц Наталья

Васильевна

участник

89 «Зимние сумерки» Чичильницкий Ярослав,

11 лет

Абзалилова Марина

Владимировна

Призёр 3 место

90 МБОУ СОШ № 20

имени Героя Советского

Союза И.В. Гаврилова

г. Ейска

«Снег» Соболь Анастасия, 11

лет

Лукьяненко Ирина

Владимировна

Победитель

91 «Зимнее  утро» Колесникова Ангелина,

14 лет

Лукьяненко Андрей

Георгиевич

Победитель

92 «Волшебная зимняя

сказка»

Мирошниченко

Тимофей, 11лет

Тимошенко Оксана

Константиновна

Призёр 2 место

93 «Новогодняя

избушка»

Ситникова София, 8 лет Найденко Алла

Дмитриевна

Призёр 3 место

94 «Лесные эльфы» Вечеря Елизавета, 9 лет участник

95 МБОУ СОШ № 23

имени В.П. Антонюка

с. Воронцовка

«Зимний лес» Бахмач Филипп, 9 лет Марфенко Светлана

Николаевна

участник

96 «Новогоднее

царство»

Аршакян Валерия, 8 лет участник

97 «Зимнее сияние» Богер Арина, 9 лет Призёр 3 место

98 «Новогодний лес» Карасева Анастасия, 9

лет

участник

99 «Зимний пейзаж» Султанов Владислав, 8

класс

участник

100 «Новогодний лес» Иванова Полина, 9 лет участник

Номинация: рисунок «Зимний пейзаж»

ДОУ (детские сады)

101 МДОУ ДСКВ №1

ст. Копанская

«Зимущка-

красавица. Белым

бело»

Комендантова Варвара,

5 лет

Милостная Елена

Витальевна

участник

102 Ёлочки лесные -

загляденье

Курило Андрей, 5 лет Призёр 3 место

103 МБДОУ ДС № 2

г. Ейска

«Зимний вечер» Некеров Тимофей, 6 лет Тиунова Елена

Васильевна

Победитель

104 «Зимняя сказка» Плотников Евгений, 6

лет

Каблучий Елена

Леонтьевна

Призёр 2 место

105 «Снеговик ждет

гостей»

Ряснянский Савелий, 6

лет

Синявская Наталья

Дмитриевна

Победитель

106 «Зимний пейзаж» Колосова Ева, 6 лет Брюханова Людмила

Романовна

Призёр 3 место

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

мгновенья Борисовна

28 Снежная радость Морозова София, 7 лет Слива Ирина

Владимировна

участник

29 МБОУ СОШ№ 17

имени маршала

Г.К. Жукова

пос. Советский

«Волшебство

Нового года

удивительно!»

Литвин Артём, 7 лет Швед Юлия Викторовна Победитель

30 «В ожидании

новогодних чудес!»

Жупиева Варвара, 8 лет Пархоменко Анна

Анатольевна

Призёр

2 место

31 «Встречаем

Рождество»

Вяткин Кирилл, 9 лет Иванова Валентина

Александровна

участник

32 «Здравствуй,

здравствуй, Новый

Год!»

Пакин Ярослав, 9 лет участник

33 «С Новым Годом!» Чаунный Никита, 9 лет Стеценко Ирина

Сергеевна

Призёр

2 место

34 «Праздник к нам

приходит!»

Моргунов Давид, 10 лет Призёр

3 место

35 МБОУ СОШ № 20

имени Героя Советского

Союза И.В. Гаврилова

г. Ейска

«Теплый чай» Денисов Иван, 9 лет Найденко Алла

Дмитриевна

Победитель

36 «Новогодние

оленята»

Нижникова Александра,

9 лет

Призёр 2 место

37 МБОУ СОШ № 21

имени лётчика Игоря

Щипанова ст. Ясенская

«Радуемся всей

семьёй!»

Ярославцев Арсений, 9

лет

Ярославцева Ольга

Валерьевна
Победитель

Номинация: фотография «Новый год и Рождество – в семейном кругу»

ДОУ (детские сады)

38 МДОУ ДСКВ №1

ст. Копанская

«Мандариновый

Новый год»

Левадняя Ульяна, 4 г Антоненко Людмила

Васильевна

Победитель

39 У елки-красавицы Павленко Павел, 4 г Призёр 2 место

40 У елочки в Абхазии Бондаренко Алина, 4г Милостная Елена

Витальевна

Победитель

41 У новогодней елки Захаренко Иван, 4 г Победитель

42 МБДОУ ДС № 2

г. Ейска

«В ожидании чуда» Селюкова Варвара, 6 лет Тиунова Елена

Васильевна

Победитель

43 МДОУ ДСКВ № 3

пос. Комсомолец

«В новый год мы

вместе с мамой»

Киричук Дарья, 6 лет Жидкова Елена

Павловна

Призёр 3 место

44 «Волшебная елка» Власова Варвара, 5 лет Призёр 2 место

45 «Новый год в кругу

семьи»

Золотарева Дарья, 5 лет Золотарева Александра

Сергеевна

Победитель

46 «Украшаем елку

всей семьей»

Иващенко Николай,  6

лет

Призёр 2 место

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

Ирина
Подсвеченный

110 МБОУ ДО ДДТ МО

Ейский район

«Рождественские

встречи»

Степанцов Степан, 10

лет

Фролова Ирина

Дмитриевна
Победитель

111 «Рождество к нам

пришло»

Немова София, 11 лет Победитель

112 «В ночь под

Рождество»

Вохмина Дина, 14лет Победитель

113 МБОУ ДО ЭБЦ

г. Ейска

«Счастливого

Рождества!»

Васильева Полина, 15

лет

Морозкина Ирина

Леонидовна

участник

114 «Обещаю

счастливый год!»

Иванова Аглая, 11 лет участник

115 «Ну-ка ёлочка,

зажгись!»

Иванова Марфа, 8 лет участник

116 «Подарки из

Лапландии»

Исютина Анастасия, 11

лет

участник

117 «Мандаринового

Нового Года!»

Ларина Мария, 13 лет участник

118 «Готовимся к

встрече 2022 года»

Новиков Андрей, 15 лет Призёр 3 место

119 «Мой самый

любимый

праздник!»

Радаев Ростислав, 11 лет участник

120 «Уже спешу к Вам!» Эверт Алиса, 12 лет участник

121 «Предновогодние

хлопоты»

Лысач Вячеслав, 7 лет Камагурова Наталья

Владимировна

участник

122 «Мандариновое

настроение»

Бескишков Федор, 10

лет

участник

123 «Вера в

волшебство»

Кобзева София, 15 лет Победитель

124 «Новогодняя

красавица»

Камалова Алина, 7 лет Ларина Ольга

Алексеевна

участник

125 «Новогодний

сюрприз для

сестренки»

Банных Екатерина, 7 лет участник

126 «Ждали меня!» Стасовская Алиса, 13

лет

участник

127 МБОУ ДО ЭБЦ

г. Ейска

«Счастливого

Нового года!»

Супрун Милана, 7 лет Призёр 2 место

128 «Подготовка к

Рождеству!»

Ибрагимова Фатима, 10

лет

участник

Директор                                                                                                   И.А.Дикая

	e885fe81b249aee06bcead3f6ce08f2b5eac94e0713ddf28ae020fa15ec0fe74.pdf
	e885fe81b249aee06bcead3f6ce08f2b5eac94e0713ddf28ae020fa15ec0fe74.pdf
	e885fe81b249aee06bcead3f6ce08f2b5eac94e0713ddf28ae020fa15ec0fe74.pdf
	9eca06669ee9d2bbce8473b88f71f00b48bda5b6bec08eb05e6695a7bef0382f.pdf
	9eca06669ee9d2bbce8473b88f71f00b48bda5b6bec08eb05e6695a7bef0382f.pdf
	9eca06669ee9d2bbce8473b88f71f00b48bda5b6bec08eb05e6695a7bef0382f.pdf
	9eca06669ee9d2bbce8473b88f71f00b48bda5b6bec08eb05e6695a7bef0382f.pdf